
PIGTAIL FIBRA SC/UPC MM 1M OM3 50/125 0.9MM 

FIB-SC1OM3

Especificaciones:

Imágenes con �nes ilustrativos

Tipo PIGTAIL FIBRA 
Conectores SC/UPC
Tipo de pulido UPC
Modo de fibra SIMPLEX
Cubierta de cable PVC 
Diámetro del cable (mm) 0.9
Longitud de onda 850/1300nm
Radio de curvatura mínimo 30
Pérdida de inserción (dB) ≤0,3
Temperatura de funcionamiento  -40°C a 60°C
Temperatura de almacenamiento  -45°C a 60°C


